Протокол N 3

« Հ Հ  Ն Գ Ն  Է Ա Ճ Ա ՊՁ Բ -2025/ԱԽ-15» кодом закупке процедуры оценки заявок заседания комиссии подвески

Проведения заседания для

 РА, министерство внутренних дел (г. Ереван, Налбандян 130 по адресу,), 403 комната ,

 -деньдля 25․07․2025года.-в 10:30

Присутствовали:

председатель Комиссии   И. Сафарян

члены Комиссии  А. Саруханян, Л. Степанян

секретарь Комиссии  А. Хачатрян

1․ «Հ Հ  Ն Գ Ն  Է Ա Ճ Ա ՊՁ Բ -2025/Ա Խ-15» кода в процедуре закупки участников, представивших заявки о

/ И. Сафарян /

Покупки процедуре появлениеоснований были представлены следующие маскамне.

h/о.
Участников, название адреса

1 Тигман  Груп, ООО Продукт полное

описание
Ереван, Джрвеж, 20, ш. 40

2 ТИГРАН КАРАХАНЯН В БОЛЕЕ ПОЗДНИЕ

А/П
АРАРАТ, ВЕДИ, ПУШКИНА УЛ., Т. 50

3
МИАН ООО,

 РА, г. Ереван, Маркарян П./П/32/2

КВ.
Был принят в ооо плюсы -3, "против" – 0

       2. О ценовых предложениях, представленных участниками
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------

/И. Сафарян/

   2.1 Покупка процедуры маскавцыв представлен в следующих ценовое предложениеинформации:

Дозу для Занявший

место в

Представленные

заявки

Ориентировочная

цена

Первоначального

предложения

Последние предложения Участника

статус

Ценность НДС Цена Стоимость НДС Цена

1 1 Тигман Груп ,

ООО

450000 AMD 372500
AMD

НА
20 %

447000
AMD

372500
AMD

20 % 447000.00
AMD

1 2 ТИГРАН

КАРАХАНЯН в

более поздние

А/П

450000 AMD 800000000
AMD

0 % 800000000
AMD

800000000
AMD

0 % 800000000.00
AMD

Отклоненной

https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/38015/status/5/id/5358/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/38015/status/5/id/5358/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/38015/status/5/id/933311/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/38015/status/5/id/933311/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/38015/status/5/id/933311/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/38015/status/5/id/933311/

2 1 ТИГРАН

КАРАХАНЯН в

более поздние

А/П

6336 AMD 800000000
AMD

0 % 800000000
AMD

800000000
AMD

0 % 800000000.00
AMD

Отклоненной

3 1 МИАН , ООО  277500 AMD 230416.67
AMD

НА
20 %

276500
AMD

230416.67
AMD

НА 20
%

276500.00
AMD

3 2 ТИГРАН

КАРАХАНЯН в

более поздние

А/П

277500 AMD 800000000
AMD

0 % 800000000
AMD

800000000
AMD

0 % 800000000.00
AMD

Отклоненной

4 1 ТИГРАН

КАРАХАНЯН в

более поздние

А/П

68800 AMD 800000000
AMD

0 % 800000000
AMD

800000000
AMD

0 % 800000000.00
AMD

Отклоненным

      Был принят в ооо плюсы -3, "против" – 0

    3. Представленных участниками заявок, изучения о

   ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
/И. Сафарян/

3.1 Оценочной комиссией заявок в результате изучения 1-го разумов 1-е место занимаемой участник « Тигман  Груп» ООО-в стороны никара товара, комплекте описывает

записал андаманское приглашение требований камаб, в частности,для технической характеристике не представлено фирменное наименование, товарный знак и бренд страны.

Исходя из вышеизложенногоспециальная оценочная комиссия, взяв за основу «процесса Закупок в организации правительства РА» об 526-П, утвержденного решением класса

41-й пункта, требования, решил «Тигман  Групп», ООО-го уведомить в установленный законом срок /получения уведомления один рабочий день/ исправить зафиксированные

несоответствиясистем.Несоответствиеыз исправить случае заявка будет оценен достаточно, в противном случае будет неудовлетворительным и будет отказано в соответствии с «о

совершенствовании процесса Закупок» правительства 526-П, утвержденного решением класса 42-й точки.

Несоответствия шторм будет маскамне взятых на себя обязательств, в нарушение:

3-й дозу 1-е место занимаемой участника, представленных в заявке имеются по приглашению все требуемые документы, и они соответствуют , являются приглашением

условиями.

4. Процедуры проведения следующего заседания комиссии в день, время и место проведения, об утверждении

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   /И. Сафарян/

Оценочная комиссия решила следующее заседание пригласить участников, представленных исправлена документов по оценке на следующий рабочий день, но не позднее

окончательного срока представления заявок срока, считая со дня пятнадцать рабочих дней, г. Ереван, Налбандян 130 по адресу, 403 кабинет.

https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/38015/status/5/id/933311/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/38015/status/5/id/933311/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/38015/status/5/id/933311/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/38015/status/5/id/933311/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/38015/status/5/id/957550/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/38015/status/5/id/933311/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/38015/status/5/id/933311/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/38015/status/5/id/933311/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/38015/status/5/id/933311/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/38015/status/5/id/933311/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/38015/status/5/id/933311/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/38015/status/5/id/933311/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/38015/status/5/id/933311/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/37807/code/24/id/5284/

Был принят в ооо плюсы -3, "против" – 0